



Resultado da Tomada de Preços

Nº20210904M023HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiânia, 27 de Abril de 2021."

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/04/2021 09:23

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 166805101
COTAÇÃO Nº 8289 - MATERIAL MÉDICO - HMI ABR/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/04/2021	28 ddl	CIF	null
2	CM Hospitalar S.A. BRASILIA - DF Lucyleia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	21/04/2021	28 ddl	CIF	-
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl	CIF	null
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	19/04/2021	a vista	CIF	-
5	Comercial Cirúrgica Rioclarense Ltda - SP JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos - null deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	19/04/2021	28/45 ddl	CIF	null
6	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/04/2021	30 ddl	CIF	null
7	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/04/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
8	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	20 dias após confirmação	23/04/2021	30 ddl	CIF	null
9	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl	CIF	null
10	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG Cinara Gonçalves Fagundes - null cinara.fagundes@medika.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl	CIF	HTS MEDIKA QUALIDADE EM SAUDE Jessica Freire- Agente de vendas jessica.barnabe@medika.com.br (31) 3688-1930
11	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	22/04/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
12	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null
13	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	23/04/2021	30 ddl	CIF	null
14	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA ELDORADO DO SUL - RS CLEITON machado - 051 21604966	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null

	comercial2@jblservicos.com Mais informações																		
15	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	23/04/2021	30 ddl	CIF		null											
16	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO ademilton dantas - (62) 3212-6200 solucaohospitalar@outlook.com Mais informações	R\$ 500,000	5 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl	CIF		null											
17	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda GOIÂNIA - GO LucÃ@lia Rosa - (62) 3226-6989 vendassos@medcomerce.com.br Mais informações	R\$ 200,000	2 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl	CIF		null											
18	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Elise Lacerda - (62) 30885462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 150,000	1 dias após confirmação	19/04/2021	28 ddl	CIF		null											
19	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,000	7 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl	CIF		null											
20	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me GOIÂNIA - GO Roberta Rodrigues Rosa - null roberta@r3sistemas.com.br Mais informações	R\$ 850,000	21 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl	CIF		TOUCA DESCARTAVEL BRANCA - PRONTA ENTREGA											
21	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Andreia Nunes - NOVO - null rmh.dcn5@gmail.com Mais informações	R\$ 150,000	1 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl	CIF		null											
22	TH COMMERCE EIRELI GOIÂNIA - GO Hiorrane Rezio - (62) 98238-8158 comercio.thcm@gmail.com Mais informações	R\$ 100,000	7 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl	CIF		null											
23	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME ANAPOLIS - GO JOAO MARCOS AQUINO ROCHA - +55 6236429442 comercial@topmedbrasil.com.br Mais informações	R\$ 830,000	2 dias após confirmação	19/04/2021	30 ddl	CIF		null											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	BOLSA COLOSTOMIA PEDIATRICA - UNIDADE	37849	-	Alterna Perfil Pediatrico 1 peca - codigo17467 - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa	Benenutri Comercial Ltda	17467 COLOPLAST CAIXA COM 30 UNIDADES.	-	R\$ 21,4500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 1.287,0000	Caroline Dias 23/04/2021 16:30
Total Parcial:											60.0	R\$ 1.287,0000	
Total de Itens da Cotação: 161						Total de Itens Impressos: 1							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
121	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO BLOWTEX NAO LUBRIFICADO CX 144 UNID , BLOWTEX	CX C 144 UN	CM Hospitalar S.A.	-	R\$ 0,2167	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 31,2048	Caroline Dias 23/04/2021 16:30
154	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -> SONDA URETRAL N 08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA. C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO D - UNIDADE	400	-	SONDA URETRAL N08 PLAST C/20UN EMBRAMED 2003P REF492101, EMBRAMED	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	CM Hospitalar S.A.	-	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000		1600 Unidade	R\$ 816,0000	Caroline Dias 23/04/2021 16:30
156	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12 -> SONDA URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 12. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE - UNIDADE	452	-	SONDA URETRAL N12 PLAST C/20UN EMBRAMED 2005P, EMBRAMED	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	CM Hospitalar S.A.	-	R\$ 0,5100	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 153,0000	Caroline Dias 23/04/2021 16:30
Total Parcial:											2044.0	R\$ 1.000,2048	
Total de Itens da Cotação: 161						Total de Itens Impressos: 3							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DE RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA P/RAQUI SPINAL 25GX3 1/2 CX/25, PROCARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	R\$ 4,2800	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 214,0000	Caroline Dias

4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA DESC. 25X0,7 (22GX1/2) C/DISP. - SOL-CARE - SOL-CARE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3599	R\$ 0,0000	9000 Unidade	R\$ 3.239,1000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENOEMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	11000 Unidade	R\$ 4.290,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
11	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 136,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
17	ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE	372	-	ATADURA GESSADA 10CM X3M BRANCO, POLAR.FIX	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 284,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
21	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5.0 ESTERIL - UNIDADE	37924	-	SONDA ENDOTRAQUEAL C/B N.5,0 MM, VITALGOLD	PACOTE C/10	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 84,4000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
31	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 5.0 ESTERIL - UNIDADE	37974	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/BALAO N.5,0MM, SOLIDOR	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0600	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 15,3000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
32	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/CUFF N 6.0 - UNIDADE	38501	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.6,0 MM - SAFER - SAFER	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 27,4400	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 27,4400	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
33	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/CUFF N 6.5 - UNIDADE	38503	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.6,5MM, GOODCOME	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 22,7500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 22,7500	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
36	CATEETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9-2,0FR - PLIURETANO MIN 30CM PEDIATRICO DE INSERÇÃO PERIFERICA. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG-MS (COM INTRODUTOR)	26595	-	CATEETER PICC 1LUMEN POLIURET.C/INTR. 2,0FRX30CM BLENITA, BLENITA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 179,8000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 8.990,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
37	CATEETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 1,9FR - DE INSERÇÃO PERIFERICA EM SILICONE EXTRA MACIO, DEMARCADOEM CM E RADIOPACO, C/ PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA, 1,9 FR COM NO MINIMO 30CM DE COMPRIMENTO (PEDIATRICO), POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER-LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO VEDANTE DISPOSITIVO APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG MS. (COM INTRODUTOR)	27975	-	CATEETER PERCUTANEO C/INTROD(PICC)1.9FR - BLENITA - BLENITA	ISENTO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 236,5900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 4.731,8000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
38	CATEETER CENTRAL DE INSERÇÃO PICC 4,0FR - SILICONE EXTRA MACIO - DEMARCADO EM CM RADIOPACO C/PORT DE SAIDA, BAINHA PLASTICA 4,0 FR COM NO MINIMO 50CM DE COMPRIMENTO, POSSIBILITA INFUSÃO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRIÇÃO PARENTERAL, ESTILETE HIDROFOLICO, FUNÇÃO EM T C/ UMA VIA LUER LOK FEMEA E OUTRA COM LATEX AUTO	34802	-	CATEETER PICC 2LUMEN POLIURET.C/INTR. 4,0FRX60CM BLENITA, BLENITA	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	cod 16360	-	R\$ 179,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.790,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30

;NACIONAL COMERCIO não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado, conforme evidencia em anexo.

; LABOR IMPORT não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado.

VEDANTE DISPOSITIVO DE APOIO FORMATO OVAL, ESTERIL REG MS (COM INTRODUTOR)													
43	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPAC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,7400	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 522,0000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30
44	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA COTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100 - DESCARPAC - DESCARPAC	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,7400	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 3.480,0000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30
55	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 55,1300	R\$ 0,0000	140 Pacote	R\$ 7.718,2000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30
64	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO P/MONITORACAO CARDIACA ADULTO DESCARPAC, DESCARPAC	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2790	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 837,0000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30
66	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - UNIDADE	38178	-	EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ. LAT L.L (PGC) C/25, GLOMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0300	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 3.090,0000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30
68	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL TECIDO 100% ALGODAO, C/ TRAVAMENTO ACRILICO E RESINAS ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA NATURAL TAMANHO 10CM X 4.5 M EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RIGIDA, RES MS	12888	-	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCTEX, CREMER PROCTEX	ROLO	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,4000	R\$ 0,0000	500 Rolo	R\$ 3.200,0000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30
69	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	Fita micropore 25x10cm, branca - missner - missner	48	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,0300	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 101,5000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30
71	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HME COM TRAQUEIA ADULTO, BEGARE	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,4900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 324,5000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30
93	FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO - UNIDADE	38212	-	FIXADOR CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO - DEJAMARO - DEJAMARO	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,9600	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 99,2000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30
105	LAMINA DE BISTURI RETA N 21 -> ESTERIL; AÇO CARBONO - UNIDADE	34805	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.21 C/100, DESCARPAC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 52,0000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30
106	LAMINA DE BISTURI RETA N 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI ACO CARBONO N.23 C/100, DESCARPAC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 300,0000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30
107	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G, DESCARPAC	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1980	R\$ 0,0000	8000 Unidade	R\$ 1.584,0000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30
112	LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	383	-	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.8,0 C/50, DESCARPAC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 960,0000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30
113	LUVA CIRURGICA N 8.5 ESTERIL -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA E TRAÇÃO, COMPRIMENTOS MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER	7000	-	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.8,5 C/50 DESCARPAC, DESCARPAC	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	200 Pares	R\$ 320,0000	Caroline Dias 23/04/2021: 16:30

DANO AO ORGANISMO SOB
CONDIÇÕES NORMAIS DE
USO. ESTERILIZAÇÃO P/ RATO
GAMA OU OXÍDIO DE ETILENO,
EMBALADA E IDENTIFICADA
DE ACORDO C/ NBR
13.391/95.- PAR

126	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - UNIDADE	37922	-	SERINGA DESC. 05ML S/AG LL CX/500, SR	500	Científica Médica Hospitalar Ltda	BICO LUER LOCK	-	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	12000 Unidade	R\$ 3.240,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
127	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 10ML - UNIDADE	37910	-	SERINGA DESC.10ML C/AG.25X7 LL SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3290	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 4.935,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
129	SONDA ALIM.ENTERAL N 8 POLIURETANO INF. - UNIDADE	38257	-	SONDA NUTRICA0 ENTERAL 8 FR 100 CM POLIURETANO - SOLUMED - SOLUMED	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,7100	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 130,6500	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
131	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 08 - UNIDADE	37839	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.08, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7600	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 11,4000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
140	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 12 - UNIDADE	38216	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.12, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 10,8000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
142	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 04 - > - ESTERIL - EMBALAGEM INDIVIDUAL - REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA). - UNIDADE	34807	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.04, MEDSONDA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
144	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 10 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	392	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	10	-	R\$ 0,6600	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 19,8000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
145	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 12 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	394	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12 BIOBASE, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6200	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 24,8000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
146	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 - > Sonda NASOGASTRICA LONGA N 18 - SONDA NASOGASTRICA LONGA NR 18 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG MS - UNIDADE	11861	-	SONDA NASOGASTRICA PVC LONGA N.18 PGC, MARK MED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1,2000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
147	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZADO N 22 - ESTERIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	11863	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.22, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 8,9000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
148	SONDA RETAL N 14 - LONGA - PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. - UNIDADE	25476	-	SONDA RETAL NR.14 EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 7,1000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
152	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 -> SONDA URETRAL N 04 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR.04. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE - UNIDADE	398	-	SONDA URETRAL N. 4, BIOBASE	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 245,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
153	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -> SONDA URETRAL N 06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR.06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO - UNIDADE	399	-	SONDA URETRAL N.06 - EMBRAMED - EMBRAMED	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 960,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
158	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 16 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE. PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR.16. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR	450	-	SONDA URETRAL N.16 BIOBASE, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 11,4000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30

Total de Itens da Cotação: 161 Total de Itens Impressos: 40

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4.5 ESTERIL - UNIDADE	37920	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 4,6830	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 140,4900	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
24	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.0 ESTERIL - UNIDADE	37939	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 4,6830	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 93,6600	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
25	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE	37943	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 4,6830	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 140,4900	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
27	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.5 ESTERIL - UNIDADE	37964	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 3,6581	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 182,9050	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
47	CATETER UMBILICAL UNICA VIA S.0FR. APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS	27407	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 7,3600	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 147,2000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
53	CLAMP UMBILICAL - CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V,C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO, APRESENTANDO UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL, PRODUTO MEDICO HOSPITALAR DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMERCIALIZADO EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) RESTERIALIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDICADO P/ LIGADURA OU P/ PRENDER O C	38057	-	FOYOMED	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,2625	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 131,2500	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
59	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENICO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR D'AGUA, ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA D'AGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.	22266	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 1,6158	R\$ 0,0000		240 Unidade	R\$ 387,7920	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
62	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	PHARMAPLAST	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,7280	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 436,8000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
67	EQUIPO MICRO.BURETA 0-	37894	-	LAMEDID	PC	Cirúrgica	-	R\$	R\$		500 Unidade	R\$	Caroline

	150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE					Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda			atende as politicas financeiras da instituicao solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo.	6,9120	0,0000		3.456,0000	Dias	23/04/202: 16:30
72	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONITOR PED. - UNIDADE	37972	-	UNDIS	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-		;- FUTURA não atende as politicas da instituicao solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo.	R\$ 9,6000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 480,0000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
133	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE	27421	-	WILTEX	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-			R\$ 11,5500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 231,0000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
134	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 10 - UNIDADE	5943	-	WILTEX	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-		;- LABOR IMPORT não atende as politicas financeiras da instituicao solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 11,5500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 115,5000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
135	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 12 - UNIDADE	5944	-	WILTEX	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-		;- LABOR IMPORT não atende as politicas financeiras da instituicao solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 94,5000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
136	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	WILTEX	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-		;- LABOR IMPORT não atende as politicas financeiras da instituicao solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 567,0000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
137	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 14 FR - UNIDADE	38021	-	FOYOMED	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-			R\$ 59,7434	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 597,4340	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
138	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18 FR - UNIDADE	38018	-	WELL LEAD	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-			R\$ 59,7434	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 119,4868	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
139	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 20 FR - UNIDADE	38017	-	WELL LEAD	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-			R\$ 59,7434	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 119,4868	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
143	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 06 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	395	-	GOODCOME	-	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-			R\$ 0,9471	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 94,7100	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
159	TAMPA P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	KDL	PC	Cirurgia Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-		;- MP não atende as politicas financeiras da instituicao solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo.	R\$ 0,1890	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 378,0000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30

Total Parcial: 4254.0 R\$ 7.913,7046

Total de Itens da Cotação: 161 Total de Itens Impressos: 19

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/20UN, EMBRAMED	PC	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 270,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
EQUIPO 2VIAS.EM Y. SILICONE NEONATAL LUER-LOCK - UNIDADE	37917	-	MULTIVIAS C/2VIAS C/CLAMP SLIP PGC C/20UN - 1711G, EMBRAMED	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 360,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/10ROL, FORTCLEAN	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclaresense Ltda- SP	null	;- FOX não atende as politicas da instituicao	R\$ 7,4500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 2.235,0000	Caroline Dias

solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo. 23/04/202: 16:30

125	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 03ML - UNIDADE	37923	-	SERINGA 3ML S/AG SLIP CENTRAL C/1000UN 990581, BD	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	-	R\$ 0,2983	R\$ 0,0000	12000	Unidade	R\$ 3.579,6000	Caroline Dias
Total Parcial:													13000.0	R\$ 6.444,6000

Total de Itens da Cotação: 161 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
76	FIO ABSO SIN MULT 1-0 AG1/2 4.8 A 5M CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38075	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,6700	R\$ 0,0000	108	Unidade	R\$ 720,3600	Caroline Dias	
77	FIO ABSO SIN MULT 2-0 AG1/2 2.6CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38077	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,3700	R\$ 0,0000	36	Unidade	R\$ 193,3200	Caroline Dias	
78	FIO ABSO SIN MULT 4-0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIR.TRIG.INC.C/45 A - UNIDADE	38086	-	FIO POLYCRYL MONOF.PLASTICA BEGE 4-0 45CM AG.1,5CM 523040XF, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,5400	R\$ 0,0000	108	Unidade	R\$ 814,3200	Caroline Dias	
79	FIO ABSO SIN MULT 5-0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.CIL. C/70 A 90C - UNIDADE	38099	-	FIO POLYCRYL UROLOGIA VIOLETA 5-0 70CM AG.1,5CM 221050, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000	36	Unidade	R\$ 208,8000	Caroline Dias	
80	FIO ABSO SIN MULT 5-0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.TRIG.C/45 A 90C - UNIDADE	38095	-	FIO POLIGLACTINA-910 PLASTICA BEGE 5-0 45CM AG.1,6CM 829050XF, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,8500	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 424,8000	Caroline Dias	
82	FIO ALGODAO 2-0 AG3/8 3CM 3X45CM CIRC.TRIG.PRT/AZ - UNIDADE	38108	-	FIO SUTURA ALGODAO 2-0 TRANCADO NAO ABSORVIVEL DESCARTAVEL ESTERIL AGULHA CT30 3/8 CIRCULO TRIANGULAR CORTANTE REVERSA 30MM AZUL 3X45CM - REF. 3AA45520, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- PRIME não contem material em estoque conforme evidenciado em anexo. - MEDCOM respondeu incorretamente solicitamos 3x45 foi respondido 15/45cm.	R\$ 8,2700	R\$ 0,0000		72	Unidade	R\$ 595,4400	Caroline Dias
83	FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38135	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3400	R\$ 0,0000	72	Unidade	R\$ 240,4800	Caroline Dias	
84	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3400	R\$ 0,0000	96	Unidade	R\$ 320,6400	Caroline Dias	
85	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1900	R\$ 0,0000	144	Unidade	R\$ 459,3600	Caroline Dias	
87	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38174	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 75CM AG.4CM CS27110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0500	R\$ 0,0000	72	Unidade	R\$ 219,6000	Caroline Dias	
88	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38193	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 3-0 75CM AG.3CM CS15130, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6100	R\$ 0,0000	48	Unidade	R\$ 125,2800	Caroline Dias	
101	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 500ML - FRASCO	38265	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 500ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 25,5000	R\$ 0,0000	10	Frasco	R\$ 255,0000	Caroline Dias	
103	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA DE BISTURI 11, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	400	Unidade	R\$ 128,0000	Caroline Dias	
161	TUBO DE SILICONE 6 X 12MM N 204 P/ OXIGENIO - UNIDADE	1152	-	TUBO SILICONE 204 6,00X12,00MM 15MT C/TARJA ROSA, MEDICONE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 115,2900	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 1.152,9000	Caroline Dias	
Total Parcial:											1260.0	R\$ 5.858,3000			

Total de Itens da Cotação: 161 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

58	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11FIOS - PCT COM 10 UNIDADES	38079	-	GAZE 7,5 X 7,5 11FIOS STD 5/RX C/10 - INDUSTRIAL LABORTEXTIL S.A.	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 0,4170	R\$ 0,0000		15000 Pacote	R\$ 6.255,0000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
109	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 6.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO, ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391 - PAR	22482	-	LUVA CIRURGICA 6,5 MAXITEX - KEVENOL DO BRASIL PROD MED HOSP LTDA	Pares	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		3000 Pares	R\$ 4.740,0000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
110	LUVA CIRURGICA N 7.0 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	382	-	LUVA CIRURGICA 7,0 MAXITEX - KEVENOL DO BRASIL PROD MED HOSP LTDA	Pares	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		2000 Pares	R\$ 3.160,0000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
111	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	381	-	LUVA CIRURGICA 7,5 MAXITEX - KEVENOL DO BRASIL PROD MED HOSP LTDA	Pares	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	R\$ 1,5800	R\$ 0,0000		1000 Pares	R\$ 1.580,0000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
Total Parcial:											21000.0	R\$ 15.735,0000		
Total de Itens da Cotação: 161											Total de Itens Impressos: 4			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> CONFECCIONADA EM TECIDO DUPLA DE ALGODÃO HIPOALERGICO, ATOXICO, LIVRE DE LATEX E QUE NÃO SOLTE RESÍDUOS, BLACKOUT INTEGRADO, ANATOMICO, ANTI-ESCARA, AJUSTAVEL E SEM COSTURAS. - UNIDADE	34375	-	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA P - SURGIBABY - SURGIBABY	UNIDADE	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	ENTREGA IMEDIATA	-	R\$ 13,9700	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.397,0000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
Total Parcial:											100.0	R\$ 1.397,0000		
Total de Itens da Cotação: 161											Total de Itens Impressos: 1			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X5,5MM, SR	CX	H M Borges	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.620,0000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X6MM, SR	CX	H M Borges	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.620,0000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA INFANTIL - UNIDADE	38213	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA INFANTIL DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 114,0000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA	UND	H M Borges	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 300,0000	Caroline Dias	23/04/202: 16:30
Total Parcial:											6060.0	R\$ 3.654,0000		
Total de Itens da Cotação: 161											Total de Itens Impressos: 4			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA PARA BIOPSIA DE	47859	-	Canula para biopsia e	Papel grau	HTS Tecnologia	Marca Biomedical	-	R\$	R\$		5 Unidade	R\$ 550,0000	Caroline

MEDULA OSSEA 8G X 10CM - AGULHA PARA BIOPSIA DE MEDULA OSSEA 8G X 10 CM , MODELO TIPO JAMISHIDI, CONEXÃO LUER LOCK, CABO ANATOMICO , TROCATER COM PONTA PIRAMIDAL , CANULA GUIA PLASTICA PARA O ESTILETE PARA A RETIRADA DA AMOSTRA	aspiracao de medula ossea Biomedical-Anvisa 10407230139 / 10289680110, Canula para biopsia e aspiracao de medula ossea Biomedical	cirurgico	em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	110,0000	0,0000	Dias	23/04/202: 16:30
---	---	-----------	--	----------	--------	------	------------------

Total Parcial: 5.0 R\$ 550,0000

Total de Itens da Cotação: 161 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7 AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37785	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027783	-	R\$ 0,3845	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 769,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
40 CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA N 18G 36 -EM NYLON GRADUADO EM CM NA LATERAL E EXTREMIDADE DISTAL COM ORIFICIOS LATERAIS E ADAPTADOR LAUER LOOK COM TRAVA POSITIVA.	6638	-	PORTEX	100/382/118 PT/1UN	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029543	-	R\$ 39,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 398,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
114 LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	385	-	UNIGLOVES	CX/100UND - LISA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029590	;- HEALTH CARE não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento com 15 dias. - R3 não contem material em estoque conforme evidencia em anexo.	R\$ 77,9500	R\$ 0,0000		800 Caixa	R\$ 62.360,0000	Caroline Dias 28/04/202: 08:53
115 LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	386	-	UNIGLOVES	CX/100UND - LISA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029591	;- HEALTH CARE não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento com 15 dias. - R3 não contem material em estoque conforme evidencia em anexo.	R\$ 77,9500	R\$ 0,0000		1000 Caixa	R\$ 77.950,0000	Caroline Dias 28/04/202: 08:53
123 SERINGA DESC. 01ML LUER SLIP C/AG. 13X3.3 A 4.5 S/ DISP.SEG. - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB .PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO REG M5, LUER SLIP.UNIDADE	37932	-	SR	CX/500UNIDADES	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	001115	-	R\$ 0,2075	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 207,5000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
124 SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 01ML - UNIDADE	37928	-	SR	CX/500UND - LUER SLIP	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	001182	-	R\$ 0,1535	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 767,5000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30

Total Parcial: 9810.0 R\$ 142.452,0000

Total de Itens da Cotação: 161 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
118 MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL, COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCAO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.	43020	-	MASCARA TRIPLA, MEDIX	CAIXA	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA COM ELASTICO CX C/50UN COR BRANCA COM REGISTRO ANVISA MARCA INNOVADESK REF EM GOIAS WWW.INNOVASURGICAL.COM.BR	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		60000 Unidade	R\$ 18.000,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30

Total Parcial: 60000.0 R\$ 18.000,0000

Total de Itens da Cotação: 161 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço	Preço	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	-------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	-------	-------	---------	------------	-------------	---------

de Entrega										Unitário				Fábrica	
70	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	ENTREGA IMEDIATA	-	-	-	R\$ 5,7400	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.722,0000	Caroline Dias 23/04/202:16:30
												Total Parcial:	300.0	R\$ 1.722,0000	
Total de Itens da Cotação: 161										Total de Itens Impressos: 1					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
73	FILTRO RESP.MAQUET/SERVO - UNIDADE	42431	-	FILTRO HEPA - American instruments - American instruments	UNTARIO	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 700,0000	Caroline Dias 23/04/202:16:30		
149	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 - UNIDADE	37861	-	sonda sistema fechado track care fr - bioteq / dbi / brmed - bioteq / dbi / brmed	INDIVIDUAL	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	null	-	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 650,0000	Caroline Dias 23/04/202:16:30		
150	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 10 - UNIDADE	37860	-	sonda sistema fechado track care fr - bioteq / dbi / brmed - bioteq / dbi / brmed	INDIVIDUAL	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	null	-	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 650,0000	Caroline Dias 23/04/202:16:30		
151	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 14 - UNIDADE	37856	-	sonda sistema fechado track care fr - bioteq / dbi / brmed - bioteq / dbi / brmed	INDIVIDUAL	JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	null	-	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 650,0000	Caroline Dias 23/04/202:16:30		
												Total Parcial:	80.0	R\$ 2.650,0000	
Total de Itens da Cotação: 161										Total de Itens Impressos: 4					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500GR, NATHALYA, NATHALYA	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 10,1440	R\$ 0,0000	40 Pacote	R\$ 405,7600	Caroline Dias 23/04/202:16:30
14	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPON DE 10CM X 3M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,3810	R\$ 0,0000	804 Unidade	R\$ 306,3240	Caroline Dias 23/04/202:16:30
15	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - UNIDADE	42541	-	ATADURA CREPOM 20CM X 3.0M 13 FIOS C/12, BIOTEXTIL	PCT	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,7673	R\$ 0,0000	408 Unidade	R\$ 313,0584	Caroline Dias 23/04/202:16:30
16	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA DE CREPE 30CM X 1.2MT (EM REPOUSO) 13 FIOS, BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,9560	R\$ 0,0000	204 Unidade	R\$ 195,0240	Caroline Dias 23/04/202:16:30
57	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT C/ 500 UNIDADES	38084	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 10,0500	R\$ 0,0000	5 Pacote	R\$ 50,2500	Caroline Dias 23/04/202:16:30
63	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 - AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, SILICONIZADA, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, COR PADRAO CONFORME NUMERACAO, EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK, PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO, EMB. INDIVIDUAL, BLISTER C/01 FACE TRANSPARENTE. REG MS.	391	-	SCALP 23G C/100, SOLIDOR	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,1905	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 19,0500	Caroline Dias 23/04/202:16:30
74	FIO ABSO SIN MONO 4-0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.TRIG.C/45 A 90C - UNIDADE	37988	-	FIO ABSO SIN MONO 4-0 C/70CM AG. 1.5CM 1/2 TRIAN , BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 6,3872	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 459,8784	Caroline Dias 23/04/202:16:30
75	FIO ABSO SIN MULT 0 AG1/2 3.8 A 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38073	-	AC. POLIGLICOLICO ABS. SINT. MULT. No0 AG. 4CM 1/2 C.CIL. , PROCARE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 5,8133	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 418,5576	Caroline Dias 23/04/202:16:30

evidencia em anexo.

81	FIO ALGODAO 2-0 AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.PRT/AZ C/45CM - UNIDADE	38111	-	LGODAO 2-0 AG1/2 2.5CM CIRC.CIL.PRT/AZ C/45CM , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,5770	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 113,5440	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
86	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38156	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/75CM , BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	; - DMI e LOGMED responderam incorretamente solicitamos 75 cm foi respondido 90 cm e Ag 1/2 4.8 a 56 cm foi respondido ag 3.0.	R\$ 5,4400	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 391,6800	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
89	FIO CIRUR. NYLON PRT 3-0 C/ AG 3.0CM CORTANTE TR3/8 45CM -> - COMPRIMENTO APROXIMADO 45 CM - AGULHA 3.0 CM. TRIANGULAR CORTANTE. 3/8 DE CIRCUNFERENCIA - COR PRETO - ESTRUTURA MONOFILAMENTAR - EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTERIL - UNIDADE	8099	-	FIO NYLON PRETO 3-0 45CM AGULHA 3 3/8 CORT. , BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,3340	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 192,0960	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
91	FIO NYLON 4-0 AG3/8 2CM CIRC.TRG.INCL.C/45CM - UNIDADE	38237	-	FIO NYLON 4.0 AG 2CM CORTANTE 3/8 , TECHNOFIO	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,2900	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 92,8800	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
92	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM - UNIDADE	38236	-	FIO NYLON 4-0 AG 3/8 2,0CM CORT C/24, SHALON, TECHNOFIO	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,2900	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 123,8400	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
155	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -> SONDA URETRAL N 10 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR.10. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ET - UNIDADE	454	-	SONDA URETRAL N.10, BIOBASE	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 141,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
157	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 -> SONDA URETRAL N 14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE E - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL No14 C/20 , BIOBASE	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,5750	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 34,5000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
											Total Parcial:	2521.0	R\$ 3.257,4424	

Total de Itens da Cotação: 161 Total de Itens Impressos: 15

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
41	CATETER HEMODIALISE PED. 7FR DUPL O LUMEN - UNIDADE	38151	-	CATETER DUPLO LUMEM PARA HEMODIALISE 07FR X 10CM, BIOMEDICAL	UND	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	; - MEDCOM respondeu incorretamente solicitamos Pediatrico foi respondido cateter adulto.	R\$ 209,9000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.049,5000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
48	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 (700 A 1000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	CIRCUITO CPAPNASAL VENTICARE N 0 - 01 - UND - VENTICARE , VENTICARE	UND	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	; - BIO INFINITY não atende as políticas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo.	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000		50 Kit	R\$ 3.250,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
49	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 00 - UNIDADE	34804	-	CIRCUITO CPAPNASAL VENTICARE N 00 - 01 - UND, VENTICARE	UND	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	; - BIO INFINITY e PROMEDIX não atendem as políticas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo.	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000		4 Kit	R\$ 312,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30

50	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CIRCUITO CPAPNASAL VENTICARE N2 - 01 - UND - VENTICARE, VENTICARE	UND	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-; BIO INFINITY e PROMEDIX não atendem as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo.	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000	8 Kit	R\$ 624,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
51	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CIRCUITO CPAPNASAL VENTICARE N 3 - 01 - UND - VENTICARE, VENTICARE	UND	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-; BIO INFINITY não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000	5 Kit	R\$ 390,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
52	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 > 3000 G -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 04 - UNIDADE	39415	-	CIRCUITO CPAPNASAL VENTICARE N4, VENTICARE	UND	MEDLINN PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-; BIO INFINITY não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 78,0000	R\$ 0,0000	5 Kit	R\$ 390,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
											Total Parcial:	77.0	R\$ 6.015,5000	
Total de Itens da Cotação: 161											Total de Itens Impressos: 6			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 16GX20CM (ADT) 7F - UNIDADE	38543	-	CV-17702-E DUPLO LUMEM 7FRX20CM CX/10, ARROW	CX	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	caixa com 10	-	R\$ 67,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 670,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
											Total Parcial:	10.0	R\$ 670,0000	
Total de Itens da Cotação: 161											Total de Itens Impressos: 1			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE	37810	-	BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA TENSOPLAST , BSN	CAIXA	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 77,2500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 386,2500	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	ADAPTADOR UNIVERSAL LA VITA - ADA02, LA VITA	PGC	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 360,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
											Total Parcial:	605.0	R\$ 746,2500	
Total de Itens da Cotação: 161											Total de Itens Impressos: 2			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG -> PESO ACIMA 12 KG - UNIDADE	25389	-	fralda infantil pct c 72 und, kisses	pct	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-; MEDI HOUSE não atingiu faturamento minimo.	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 456,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M -> COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. DE 5 A 10 KG. - UNIDADE	5242	-	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.M - PANDA - PANDA	UND	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,4100	R\$ 0,0000		3500 Unidade	R\$ 1.435,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P -> COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA DESC. INFANTIL G 8 X 1 - PANDA - PANDA	PCT	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		12012 Unidade	R\$ 4.204,2000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
PAPEL CREPADO 30CMX30CM - CAIXA	38291	-	PAPEL CREPADO 30X30 CAIXA COM 500 FOLHAS GRAMATURA 60 EMBALAGEM P. ESTERILIZACAO, CIEX	500	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,1230	R\$ 0,0000		5000 Caixa	R\$ 615,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30

Total Parcial: 21312.0 R\$ 6.710,2000

Total de Itens da Cotação: 161 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
54 COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90MX80CM - UNIDADE	42429	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90M X 80CM - GYNFLEX - GYNFLEX	UNIDADE	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	null	;- BF DE ANDRADE encontra-se com irregularidade fiscal - certidão municipal positiva, conforme anexo.	R\$ 61,6000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 1.848,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
160 TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ESPECIAL NO PERIMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL TNT - 1X1 - INOVEN - INOVEN	UNIDADE	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	PRONTA ENTREGA	;- MAYCARE não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado conforme evidencia em anexo.	R\$ 0,1400	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 2.800,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
Total Parcial:											20030.0	R\$ 4.648,0000	

Total de Itens da Cotação: 161 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA - UNIDADE	37774	-	ABAIXADOR DE LINGUA, THEOTO	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0247	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 49,4000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
6 AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA SEG.ECLIPSE 40X12 (18GX1 1/2), BD	CX C/100	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4550	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 4.550,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
13 ATADURA ALGODAO 20CMX1.8M - UNIDADE	37843	-	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CMS X 1,8 MT, CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;- NACIONAL COMERCIO não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado, conforme evidencia em anexo.	R\$ 1,2333	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 73,9980	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
56 COMPRESSA CAMPO OPERATORIO S/ FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO NÃO ESTERIL - 4 CAMADAS COM CADARÇO, PACOTE COM 50 UNIDADES	38088	-	CAMPO OPER.45X50 C/50 N.RADIOP., BIO TEXTIL	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 54,4800	R\$ 0,0000		90 Pacote	R\$ 4.903,2000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
60 CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE	38132	-	CURATIVO HIDROCOL.10X10(ADVANCED) EX FINO C/10, CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,8000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.560,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
61 CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20CM ESTERIL - UNIDADE	38133	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20x20 C/5 UNIDADES - REGULAR, CREMER	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 2.200,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
90 FIO NYLON 3-0 AG3/8 2.4 A 2.5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38234	-	NYLON 3-0 C/AG.2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	CAIXA COM 24 FRASCOS	-	R\$ 1,3938	R\$ 0,0000		312 Unidade	R\$ 434,8656	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
104 LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO CARBONO	380	-	LAMINA DE BISTURI N.15 C/100.ACO CARBONO.*CIRUBLADE, CIRUTI	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 78,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
128 SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 20ML - UNIDADE	37907	-	SER.DESC.20 MLS./AG.C/250-LS, BD	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;- HOSPFAR e R2 não contem material em estoque conforme evidencia em anexo. - MULTIFARMA não atende as politicas financeiras da instituição solicitaram pagamento avista ou antecipado.	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 10.800,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
Total Parcial:											28062.0	R\$ 24.649,4636	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM - SLIM	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 1,0300	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 3.090,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO DE 40 A 70KG E CINTURA DE 70 A 120CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	219	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM - SLIM	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.000,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE	5241	-	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - MARDAM	1	TH COMMERCE EIRELI	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 480,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30	
											Total Parcial:	5200.0	R\$ 4,570,0000	
Total de Itens da Cotação: 161											Total de Itens Impressos: 3			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 5.5 ESTERIL - UNIDADE	37929	-	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO, CEI	UN	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 69,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6.0 ESTERIL - UNIDADE	37934	-	TUBO ENDOTRAQUEAL C/BALAO, CEI	UN	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 3,4500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 69,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.0 ESTERIL - UNIDADE	37959	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD	caixa	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 22,5000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD	caixa	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 225,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE	37969	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD	caixa	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 135,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.0 ESTERIL - UNIDADE	37971	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO., LTD	caixa	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 135,0000	Caroline Dias 23/04/202: 16:30
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - ATOXICO, APIROGENICO,	19687	-	CATETER INTRAVENOSO COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 18G, WELLMED INDIA	CAIXA	Top Med Importação e Distribuição Ltda - ME	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 525,0000	Caroline Dias

ESTERIL, EMBALADO
INDIVIDUALMENTE, COM
RG.MS. DEVERA CONTER
DISPOSITIVO DE SEGURANÇA
QUE ATENDA A NR 32 E
PROTARIA 1748/2011.

23/04/202:
16:30

Total Parcial:	570.0	R\$	1.180,5000
-----------------------	-------	-----	------------

Total de Itens da Cotação: 161 Total de Itens Impressos: 7

Total Geral:	265657.0	R\$	317.137,4054
---------------------	----------	-----	--------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730